

**INFORMACJA
z dnia 17 marca 2020 r.**

W związku z Obwieszczeniem nr 220.2020.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 10 marca 2020 r. oraz Ogłoszeniem Prezydenta Miasta Jeleniej Góry (Nowiny Jeleniogórskie nr 10) z dnia 10 marca 2020 r. w sprawie planowanych w dniach od 18 marca 2020 r. do 10 kwietnia 2020 r.:

wyłożeniu do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów położonych przy ulicy Dziwiszowskiej w Jeleniej Górze wraz z prognozą oddziaływania na środowisko

oraz

o ponownym (czwartym) wyłożeniu do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla wybranych terenów położonych w jednostce „Czarne” w Jeleniej Górze wraz z prognozą oddziaływania na środowisko

a także planowanych dniu 26 marca 2020 r. w sali nr 13, ul. Sudecka 29, Urząd Miasta Jelenia Góra, o godzinie 11.00 i 12.00 dyskusjach publicznych nad przyjętymi rozwiązaniami w ww. projektach planów,

informuję, że w podanych terminach nie odbędzie się wyłożenie do publicznego wglądu wyżej wymienionych projektów miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego, a także nie zostaną przeprowadzone dyskusje publiczne nad przyjętymi w nich rozwiązaniami.

Uprzejmie wyjaśniam, że wynika to z troski o Państwa bezpieczeństwo i mając na względzie przeciwdziałanie rozprzestrzenianiu się koronawirusa.

Jednocześnie informuję, że **o nowych terminach** wyłożenia do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów położonych przy ulicy Dziwiszowskiej w Jeleniej Górze wraz z prognozą oddziaływania na środowisko oraz o ponownym (czwartym) wyłożeniu do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla wybranych terenów położonych w jednostce „Czarne” w Jeleniej Górze wraz z prognozą oddziaływania na środowisko oraz planowanych dyskusjach (co do przyjętych w nich rozwiązań) zostaną Państwo poinformowani na łamach Gazety Nowiny Jeleniogórskie oraz na stronie internetowej www.bip.jeleniagora.pl w zakładce Prezydent: Obwieszczenia Prezydenta; Ogłoszenia Prezydenta.

Za nieprzewidziane utrudnienia przepraszam.

PREZYDENT MIASTA
Jeleniej Góry
Jerzy Łuzniak

ll